
I

Město Mariánské Lázně

0

SERVISNÍ SMLOUVA
ANeT- Advanced Network Technology, s.r.o.

číslo: 61-18-0000037

uzavřená v souladu s úst. § 2586 a násl. občanského zákoníku

ť'
..

": Ti' '
\

,"X
L

- l S ' . .

"""áe"' ' "" G l ·: FT

gi" ·i· ,C' .;:' "'G,- . k-

*"+E ·"::Nm
"'S-": Z i" "l
mW /%é,~3" W ' ·"- '"' · · . ," C. ,C"

' . ,. , ;?7' 'é '"l ll l I

,"".-' ,,S'" " -'"S" ii '¢ "'S ';'."'
i ¶,* "

'E'_1 -' .'g""
mm" ",",u q ,.<

~_/H ÁY :w.'""" ,'|ŠE .- :, ._áiá
.,-,..,...% .J-t

"" · " " " " n [] n ("jQ:ě¶ ^"" " ,
AŇéď

ě¥' "'""""""=: " 'JJ



'%·.,.·.. .·...':.'..··"·'· '.'··.·.·"."'
'%4"í:'::': ': '.'..':: . .' .' .:' '.' ' '

%.:
'\

'2':·;.·;.·'".:·:·.'.'.·'·

Město Mariánské Lázně ""'"'.,,

Článek l - Smluvní strany

1. ODBĚRATEL : Město Mariánské Lázně

se sídlem: Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
zastoupení: Ing. Martin Kalina
lČ: 00254061
DIČ: CZ00254061
bankovní spojení:

2. POSKYTOVATEL : ANeT- Advanced Network Technology, s.r.o.

se sídlem: Královopolská 3052/139, 612 00 Brno
zastoupení: Ing. Karel Kallab, obchodní ředitel a jednatel
lČ: 4791 6923
DIČ: CZ4791 6923
bankovní spojení: ČSOB Brno, č.ú.:
obchodní rejstřík: Krajský soud Brno, o i , v oz a 0130

3. výše uvedeni zástupci obou smluvních stran výslovně prohlašují, že jsou oprávněni
tuto servisní smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

4. Smluvní strany zmocňují k zastupování osoby uvedené v Příloze č. 1.

Článek ll - Úvodní ustanovení

1. Účelem této servisní smlouvy (dále jen Smlouvy) je určení a definice závazku
smluvních stran ve smyslu poskytování sérvisnich činnosti poskytovatelem pro
potřeby odběratele, a to zejména časové a věcné vymezení způsobu prováděni
servisních činností poskytovatelem, stanovení předmětu a rozsahu servisních
činnosti, určeni ceny těchto činnosti a způsobu její úhrady odběratelem a vymezení
dalších náležitostí souvisejících s právy a povinnostmi smluvních stran plynoucích z
této smlouvy.

2. Smluvní strany souhlasí s touto smlouvou s vědomím, že její plnění má za cIl zajistit
optimální chod servisovaného systému, a to za předpokladu aktivní a cílevědomé
součinnosti obou smluvních stran v intencích pravidel této smlouvy, i vlastní snahy
každé ze smluvních stran samostatně minimalizovat případné poruchy, závady a
chyby servisovaného systému.

3. Konkrétní vymezení servisovaného systému pro účely této servisní smlouvy je
uvedeno v Příloze č. 3, této Smlouvy.

4. Pojmy, které jsou použity v rámci této servisní smlouvy, jsou definovány ve
Všeobecných servisních podmínkách (VSP), které jsou Přílohou č. 4 Smlouvy.

2



Město Mariánské Lázně

Článek Ill - Určení typu servisu, servisního období

a servisního teritoria

1. Smluvní strany se dohodly na realizaci servisu typu:

,SW 5X8' - Zákaznická podpora 5 dní v týdnu, 8 hodin denně.
,U' - Automatický Upgrade software

za podmínek stanovených touto smlouvou včetně příloh. Specifikace jednotlivých typů
servisů je uvedena v Příloze č. 2, této Smlouvy.

2. Délka servisního období se stanovuje na dobu neurčitou, přičemž servisní období
počíná běžet dnem 01.01.2019.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. okamžikem, kdy je
oboustranně podepsána, a je účinná dnem uveřejnění v registru smluv, popř. dnem
01. 01. 2019, pokud uveřejněni nastalo před tímto datem. Smluvní strany berou na
vědomí, že předmětná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle
zák. č. 340/2015 Sb. (o registru smluv), které zajisti nejpozději do 5 pracovních dnů
ode dne uzavření této smlouvy odběratel a o této skutečnosti bude bezodkladně a
prokazatelným způsobem informovat poskytovatele.

4. Smluvní strany stanovují pro účely této smlouvy jako servisní teritorium oblast České
republiky.

Článek lV - Cena servisu

1. Cena za zabezpečování servisu dle Smlouvy bod 111./1 je stanovena formou
pravidelně se opakujících čtvrtletních poplatků.

2. Čtvrtletní poplatek za poskytovaný typ servisij dle Smlouvy bod 111./1 a Přílohy č. 3 -
Servisovaný systém pak činí částku 8.181,- KČ bez DPH (slovy Osm tisíc jedno sto
osmdesát jedna korun českých).

3. objedná-li odběratel servisní služby, které svým rozsahem nebo druhem nespadají
do sjednaného objemu servisních služeb dle této smlouvy, musí být o tom ze strany
poskytovatele řádně a včas písemně vyrozuměn. Cenovou nabídku těchto nad rámec
objednaných služeb musí poskytovatel předem zkalkulovat, cenovou nabídku
předložit odběrateli a obdržet od něj souhlas. V opačném případě nemá na jejich
úhradu nárok.

4. Poskytovatel prohlašuje že:
- úplata za zdanitelné plnění dle této smlouvy není odchylná od obvyklé ceny
- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty uvedenou na daňovém dokladu a
nedostal se úmyslně do postaveni, kdy nemůže daň zaplatit, ani mu takové postavení
nehrozí a nedojde ke zkráceni daně, nebo vylákáni daňové výhody

- není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty
- jím uvedený bankovní účet na daňovém dokladu je zveřejněn v registru bankovních
účtů vedený daňovou správou.

-3 -



\

Město Mariánské Lázně

Jestliže se prodávající (poskytovatel), tj. poskytovatel zdanitelného plněni dle této
smlouvy, tj. plátce daně z přidané hodnoty, stane nespolehlivým plátcem, či se
dostane do finančních potíži a nebude z jakýchkoliv důvodů schopen uhradit svoje
daňové závazky vůči státu, je povinen o tom neprodleně informovat kupujícího
(odběratele), tj. příjemce zdanitelného plněni dle této smlouvy, a to písemnou formou.
Odběratel je ve všech případech oprávněn využít tzv. zvláštní způsob zajištění daně
dle §109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.
Odběratel prohlašuje, že v objednávce (ve smlouvě) uvedený předmět pořizuje
výlučně pro plněni, které není předmětem daně a není tedy v postavení osoby
povinné k dani. V tomto případě se neuplatní režim přenesené daňové povinnosti dle
§ 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek V - Ostatní ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a je účinná
dle bodu lll./3. smlouvy.

2. Účinnost této smlouvy konči nebo může skončit

2.1 Dohodou smluvních stran, uplynutím doby servisního období, zánikem některé
ze smluvních stran bez právního nástupce, nebo vyhlášením konkursu na
některou ze smluvních stran

2.2 Zánikem semišovaného systému nebo změnou jeho vlastníka, nebude-li
v konkrétním případě dodatkem k této smlouvě dohodnuto jinak

2.3 Písemnou výpovědí se tňměsičnl výpovědní lhůtou bez udání důvodu, která
začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni
výpovědi druhé smluvní straně

2.4 výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou ze strany poskytovatele v případě
prodlení odběratele s úhradou důvodně vystavené faktury delším než 30 dnů
nebo v případě opakovaného prodlení s úhradou vystavené faktury. výpovědní
lhůta začne běžet dnem doručeni výpoYěďi odběrateli.

2.5 výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou ze strany odběratele v případě
opakovaného porušeni povinnosti poskytovatele dle této smlouvy. výpovědní
lhůta začne běžet dnem doručení výpovědi poskytovateli.

3. V případě vzniku pochybnosti ohledně dne doručeni písemnosti druhé smluvní straně
se písemnost považuje za doručenou, třetí pracovní den od data jejího prokazatelného
odeslání.

4. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy,
s výjimkou plněni zákonných povinností odběratele vyplývajících např. ze zákona o
zadávání veřejných zakázek, nebo o svobodném přístupu k informacím. Z tohoto
důvodu smluvní strany vylučují aplikaci oddílu 5 odst. 2 všeobecných servisních
podmínek, tj. Přílohy č. 4.

5. Ve věcech touto Smlouvou a jejími přílohami výslovně neupravených se bude tento
smluvní vztah řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména
občanským zákoníkem. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné servisní

- 4 -



Město Mariánské Lázně

podmínky poskytovatele ze dne 4.4.2016. V případě rozporu textu Smlouvy a
Všeobecných servisních podmínek má přednost text Smlouvy.

6. Součástí této Smlouvy jsou:
Příloha Č.1 - Komunikační matice
Příloha Č.2 - Servis ANeT
Příloha Č.3 - Servisovaný systém
Příloha Č.4 - Všeobecné servisní podmínky

7. Podpisem této Smlouvy ztrácejí platnost všechna předchozí ústní ujednáni a ústní
závazky, nejsou-li obsaženy v textu Smlouvy. Smluvní strany prohlašuji a podpisem
této smlouvy potvrzují, že spolu neujednali žádné vedlejší ujednání tak, jak upravuje
občanský zákoník, a to ani ústně ani písemně.

8. Smluvní strany si ujednaly v souladu s úst. § 89a zákona č. 99/1963 Sb. občanský
soudní řád v platném znění, prorogační doložku s tím, že v případě jejich sporu, který
by byl řešen soudní cestou, je místně příslušným soudem místně příslušný soud
odběratele.

9. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze datovanými dodatky, které budou takto
výslovně označeny, budou mít písemnou formu a budou podepsány zmocněnými
zástupci obou smluvních stran. Pro platnost dodatku se vyžaduje dohoda smluvních
stran o celém jeho obsahu.

10. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom exempláři.

11. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu a Všeobecné servisní podmínky ze dne
4.4.2016 a další přílohy před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této Smlouvy potvrzují svým
podpisem.

Za odběratele: Za poskytovatele:
l

28 -11- 2018
V Mariánských Lázních dne ... ........ V Brně dne

- 5 -


